
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia V?. maja 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2 . Dokonuje się rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski........................................................

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret



Załącznik Nr ł
, .. . . | I

do Uchwały Nr LA?...-
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia maja 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 29 892,40

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 12 000,00

80195 Pozostała działalność 17 892,40

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

11 200,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 692,40

Razem: 29 892,40

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 29 892,40

80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00

80195 Pozostała działalność 14 892,40

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 892,40

Razem: 29 892,40

2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr..

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia maja 2022 r.

Rozdysponowanie środków pochodzących rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 110 000,00

75020 Starostwa powiatowe 53 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

53 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy')

57 000,00

758 Różne rozliczenia -444 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -444 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

-444 000,00

852 Pomoc społeczna 200 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 138 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

138 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 58 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

58 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

4 700,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

9 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 13 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 113 000,00

85395 Pozostała działalność 2 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

2 400,00

855 Rodzina 8 400,00

85508 Rodziny zastępcze 8 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

8 400,00

Razem: 0,00

3



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 w planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje 

się następujących zmian:

1) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się zwiększania o kwotę 12 000 zł z tytułu dotacji 

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem dla ii Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu na realizację 

zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na lata 2021-2025”;

2) w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 200 zł stanowiącą 

dotacje celową Ministra Obrony Narodowej z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół im. Groszkowskiego 

w Mielcu na zakup 28 sztuk kurtek dla uczniów klas przygotowania wojskowego oraz zwiększenie o 

kwotę 6 692,40 zł stanowiącą refundację środków własnych po zakończeniu projektu „Pszczoły ponad 

granicami”.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu 

przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

4


